ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE TORITAMA

NOME CARGO MATRÍCULA ÓRGÃO

ALUIZIO SEVERINO

DE ARRUDA

PROFESSOR 000778 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA.

JOZEILDA

GRINAURIA

MENINO

PROFESSORA 000812 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA.

OSENIR ARRUDA

DA SILVA

PROFESSORA 000831 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA - SECRETARIA MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - SEMAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA - SECRETARIA MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - SEMAS PORTARIA SEMAS Nº 005/2022

A SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso de suas
atribuições legais e conforme disposto nos artigos 11 e 114 da Lei
Complementar 02, de 01 de abril de 2017,RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Comissão Organizadora do Processo Seletivo
Simplificado Nº 001/2022, que visa à contratação temporária de 11
(onze) profissionais para diversos cargos com habilitação específica
para atuar na Secretaria Municipal de Assistência Social, em diversos
cargos.

Art. 2º - Nomear os servidores abaixo indicados para comporem a
Comissão, na qualidade de membros:

Art. 3º - Nomear o servidorALUIZIO SEVERINO DE
ARRUDApara presidir a Comissão.

Toritama, 20 de setembro de 2022.

ELAINE CRISTINA SILVA TAVARES
Secretária Municipal de Assistência Social
Portaria Nº 1972017

Publicado por:
Bruna Virgínia da Silva Brasil Barbosa

Código Identificador:96BB722A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 20/09/2022. Edição 3178
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/